



Doradzamy i inspirujemy...

Poszukiwacze pomysłów na własną przestrzeń i inspiracji z Górnego Śląska z pewnością mogą czuć się usatysfakcjonowani. Wszyscy, którzy odwiedzili 6 i 7 listopada Festiwal Wnętrz w Katowicach (Galeria Szyb Wilsona) znaleźli odpowiedź na wszelkie pytania dotyczące urządzania wnętrz. Festiwalowi towarzyszyły wydarzenia przygotowane przez Akademię Dobrze Mieszkaj: bezpłatne porady architektów i projektantów wnętrz oraz kurs urządzania wnętrz dla inwestorów indywidualnych.

akademia
DOBRZE
MIESZKAJ

1. Na katowicki Festiwal Wnętrz Akademia Dobrze Mieszkaj przygotowała inspirujący kurs aranżacji łazienki: „Dla ducha i ciała – łazienka, wnętrze wpisane w potrzeby”. Wykładowcami byli architekci-praktycy, którzy zanalizowali najważniejsze łazienkowe problemy, kwestie: aranżacji przestrzeni, doboru oświetlenia, koloru, materiału oraz wyposażenia. Arch. Kinga Śliwa przygotowała prelekcję: Prywatne SPA – aranżujemy salon kąpielowy, natomiast arch. Joanna Ochota odpowiadała na wszystkie ważne pytania dotyczące małych wnętrz przeznaczonych na codzienną toaletę. Każdą z prelekcji wzbogaciła prezentacja łazienek, zaprojektowanych przez architektów i projektantów wnętrz z całej Polski.
- 2-4. Na stoisku magazynu o wnętrzach Dobrze Mieszkaj bezpłatnych konsultacji na temat aranżacji i urządzania mieszkań/domów/apartamentów udzielali: Bartosz Iskierko i Kinga Śliwa (ART&DESIGN Studio Projektowe Kinga Śliwa), Joanna Ochota (ARANŻ Studio Wnętrz) Liliana Masewicz-Kowalska (EVEREST DESIGN Autorskie Studio Wnętrz i Architektury). Meble

(krzesła Louis Ghost – prod. Kartell, krzesła Supernatural – prod. Moroso, sofa Ruche – prod. Ligne Roset), którymi wyposażono stoisko, pochodzą z oferty Studia Meblowego ARKA z Krakowa.

5. Szyb Wilsona – miejsce odbywania się Festiwalu – to przestrzeń szczególna, naznaczona historią, wpisana w miejską tkankę oraz wpleciona w życie mieszkańców regionu. Ten, jak i inne pofabryczne obiekty cieszą się coraz większym zainteresowaniem inwestorów, wracają do łask, pełnią po adaptacji rolę pełnowartościowych obiektów mieszkalnych oraz użyteczności publicznej. Z tej okazji redakcja magazynu o wnętrzach Dobrze Mieszkaj oraz katalogu Wnętrza Publiczne przygotowała pokaz specjalny – Loft po Polsku.
6. Wszyscy odwiedzający Festiwal Wnętrz w Katowicach mogli w promocyjnych cenach kupić magazyny dotyczące urządzania wnętrz: Dobrze Mieszkaj, Świat Łazienek i Kuchni, 100% Wnętrza, Urządzamy Kuchnie, Urządzamy Łazienki oraz katalog skierowany do architektów i projektantów wnętrz Wnętrza Publiczne.